裝

訂

線

國立竹南高級中學　函
地址：35047苗栗縣竹南鎮中正路98號
聯絡人：設備組　郭寶仁組長
聯絡電話：(037)476855-420
傳真電話：(037)478281

受文者：國立臺中第二高級中學

發文日期：中華民國103年12月16日

發文字號：竹南中教字第1030003833號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨（1030003833-1.DOC，共1個電子檔案）

主旨：檢送本校辦理103學年度高中職均質化教師專業發展評鑑

教師研習「幾何繪圖軟體Geogebra5在數學教學上的操作

與應用」計畫(如附件)，敬邀　貴校教師參與並惠予公(差

)假登記。

說明：

一、研習時間：103年12月31日(星期三) 12:00至16:10

二、研習地點：本校科學館二樓電腦教室

三、研習主題：幾何繪圖軟體Geogebra5在數學教學上的操作

與應用

四、研習講師：新竹科學園區實驗中學退休數學教師顏貽隆老

師

五、參加人數及報名方式:50名，請於103年12月26日(星期五)

前於教師在職進修網報名。

六、備午餐，為響應環保政策，請自備環保杯。

正本：苗栗縣各公私立高中職學校、新竹縣高級中等學校、新竹市高級中等學校、臺

中市高級中等學校

副本：本校教務處設備組(不含附件)
電子公文
交 換 章

103/12/16
15:46:14

第 1 頁 共 1 頁

檔　　號：
保存年限：

	國立臺中第二高級中學